

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Modi “Gerçek Bir Dost” Mudur?!

Haber:

Malezya Başbakanı Datuk Seri Enver İbrahim'in Hindistan'a yaptığı üç günlük resmi ziyaret 21 Ağustos 2024 tarihinde sona erdi ve Enver İbrahim, Malezyalılar için Hindistan'dan milyarlarca Ringgiti değerinde potansiyel yatırımlar bulduğunu vurguladı. Bu ziyaret, Malezya ve Hindistan hükümetleri arasında sekiz mutabakat zaptının imzalanmasının yanı sıra şirketler arasında da yedi mutabakat zaptının imzalanmasına tanık oldu. Ziyaretin ardından Hindistan Başbakanı Narendra Modi'ye minnettarlığını ifade eden Enver, ziyareti “çok tatmin edici” olarak nitelendirdi ve davet için Modi'ye teşekkür etti.

Yorum:

Başbakan Enver İbrahim'in Hindistan ziyareti, ekonomik çıkarların çoğu zaman İslami değerler de dahil olmak üzere diğer değerlerin önüne geçtiği uluslararası diplomasideki mevcut eğilimi yansıtıyor. Narendra Modi'nin iyi belgelenmiş İslam karşıtı tavrına ve liderliği altındaki Müslümanların karşılaştığı sert muameleye rağmen Enver, ziyaretin ekonomik potansiyeline ışık tutmayı tercih etmiş, hatta Modi'den “gerçek bir dost” olarak bahsetmiştir!

Narendra Modi'nin kim olduğunu ve neyi temsil ettiğini hatırlamamız önemlidir. Zira Modi ve onun Hindu milliyetçi partisi Bharatiya Janata Partisi, iktidara geldiğinden beri Hindistan'daki 200 milyon Müslümanı sistematik olarak marjinalleştirmiştir. Ayrıca onun hükümeti Hinduları kayıran politikalar uygularken, Müslümanlara aktif bir şekilde baskı uygulamakta, hatta Müslümanların dini uygulamalarına müdahale etmektedir. Ayrıca Modi yönetimi, binlerce Müslümanın vahşice öldürüldüğü, tecavüze uğradığı ve yerinden edildiği kötü şöhretli 2002 Gujarat isyanları da dahil olmak üzere Müslüman karşıtı şiddeti de kışkırtmaktadır. Modi'nin gündeminde, atalarının Hindu olduğu gerekçesiyle Müslümanların ve Hristiyanların yeniden Hinduizm'e dönmesi için baskı yapmak da yer almaktadır. Nitekim onun bölücü söylemi, Hindistan'daki Müslümanlar için tehlikeli bir ortamı körüklemektedir; zira bu, Müslümanların temel dini uygulamalarından dolayı zulme uğramasına yol açabilir.

Enver'in ziyaretinin rahatsız edici bir yönü de ekonomik kazanımlar elde etmek uğruna bu iğrençlikleri görmezden gelemeğe hazır olmasıdır. Dolayısıyla Malezya, Hindistan ile olan yatırımlarından ve güçlü bağlarından faydalanmaya çalışırken, Modi gibi bir liderle olan ittifakın getireceği sonuçları da göz ardı etmemelidir. Ayrıca Modi'nin, şu anda Filistin'deki Müslümanları yok etmeye çalışan gaspçı Yahudi varlığına verdiği destek, onun İslam'a olan düşmanlığının derinliğine daha fazla ışık tutmaktadır. Genel olarak uluslararası ilişkilere ekonomik çıkarların yön verdiği bir dünyada, Müslümanların başındaki yöneticilerin, her zaman ümmetin hissiyatıyla oynayan konuları dikkate almaları ve İslam'ın sınırları içinde hareket etmeleri önemlidir. Modi ile yapılan ittifak, Malezya'nın Müslüman kardeşlerimizin ve bacılarımızın durumuyla ilgili konulardaki tutumu hakkında birtakım soruları gündeme getirmiştir. Zira Modi'nin gerçek bir dost değil, gerçek bir düşman olduğu gayet açıktır!

Mevcut jeopolitik ortamın gölgesinde, herhangi bir Müslüman ülkenin genel olarak İslam'a uygun hareket etmesi ve Modi'yi açık bir düşman olarak kabul etmesi pek mümkün görünmüyor. Dolayısıyla sadece küresel ölçekte İslam'ı gerçek anlamda destekleyen gerçek bir Hilafetin kurulması sayesinde, dünya çapında İslam için adaleti ve iyi niyeti teşvik etmekle birlikte Hindistan, Filistin ve dünyanın dört bir yanındaki Müslümanların karşılaştığı zulme bir çözüm bulunmasını ümit edebiliriz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed - Malezya